
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 
BZP.38.382-39.43.24   Jastrzębie-Zdrój, 11.10.2024 r. 
 

         

         Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na Dostawy leków, produktów farmaceutycznych i wyrobów medycznych - powtórzenie 

BZP.38.382-34.24 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 1,3,5,7,12 

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 oraz art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) zawiadamia, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Dostawy leków, 

produktów farmaceutycznych i wyrobów medycznych – powtórzenie BZP.38.382-39.24 dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

 

Pakiet nr 2  

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

2 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa  

83916,00 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

 

Pakiet nr 4 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

6 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 

Ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

131807,52 zł 100,00 pkt 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

8 

Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

134261,82 zł 98,00 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

 

 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pakiet nr 6  

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

8 

Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

136329,59 zł 100,00 pkt 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

6 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 

Ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

145462,61 zł 94,00 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 8 –  Rękawice do procedur wysokiego ryzyka oraz ginekologiczne 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

7 

Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

11985,84 zł 100,00 pkt 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

2 

Skamex S.A. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

13150,08 zł 91,00 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 9 - Komory inhalacyjne II 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

4 

Intec Medical Sp. z o.o. 

ul. Longinusa Podbipięty 7 

31-980 Kraków 

985,61 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 10 - Stetoskop dla dorosłych, dzieci i neonatologiczny 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

10 

MedLeader Łukasz Kruck 

ul. Nowe Dąbie 306 

89-210 Łabiszyn 

16848,00 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pakiet nr 11 - Produkty bez substancji klejących OITD 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

1 

Warda Sp. z o.o. 

ul. Korzenna 5 

86-005 Białe Błota 

13435,20 zł 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 13 - Opatrunki 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

9 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

 

5702,40 zł 100,00 pkt 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Łączna cena brutto (koszt) – 100% 

2 

Skamex S.A. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

5974,56 zł 95,00 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

Ponadto, Zamawiający w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia unieważnia następujące 

pakiety: 

 

• Pakiet nr 1,3,5,7,12 

 

Prawne uzasadnienie unieważnienia: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w 

w/w pakietach, ponieważ nie złożono w postępowaniu żadnej oferty. 

 

Faktyczne uzasadnienie unieważnienia: 

W w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia na powyższe pakiety w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie składania ofert nie złożono żadnej oferty. 

 
 

Podpisanie umowy z wybranymi Wykonawcami, nastąpi w terminie określonym na podstawie 

art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., 

poz. 1320). 

 

W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie.                           

 

 

Z poważaniem 
 


